АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Волое»

Кировского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024                                                                                                                              № 34
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Волое» от 11.07.2023  № 29 «Об утверждении Положения об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования на территории сельского поселения «Село Волое»
На основании ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое», экспертного заключения правового управления администрации Губернатора Калужской области от 25.07.2023 № 2209-Б-11/2023 администрация сельского поселения «Село Волое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Волое» «Об утверждении Положения об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования на территории сельского поселения «Село Волое» от 11.07.2023 № 29 следующие изменения:

в приложении к постановлению:

- п. п. 2, 3, 8-13 исключить;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое».

Глава администрации                                                                                      С.И. Аверьянова